
Hallenspielplan  DJK Retzstadt  ( 09030330 )
Thüngersheimer Str. 13
97282   Retzstadt

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 26.09.2025 19:00 4BL_UFr DJK Retzstadt II Flight Club Goßmannsdorf 0:0

Fri. 17.10.2025 19:00 2BL_UFr DJK Retzstadt Dartfreunde Neuhütten 0:0

Fri. 21.11.2025 19:00

19:00

2BL_UFr

4BL_UFr

DJK Retzstadt

DJK Retzstadt II

Steeldart Vipers II

Red Wings D...franken II

0:0

0:0

Fri. 09.01.2026 19:00

19:00

2BL_UFr

4BL_UFr

DJK Retzstadt

DJK Retzstadt II

SV Aschfeld

DartzAUBerer

0:0

0:0

Fri. 16.01.2026 19:00 2BL_UFr DJK Retzstadt DC Schöllkrippen 0:0

Fri. 30.01.2026 19:00

19:00

2BL_UFr

4BL_UFr

Red Wings DC Mainfranken

MeeSpicker ...enheim III

DJK Retzstadt

DJK Retzstadt II

0:0

0:0

Fri. 13.02.2026 19:00

19:00

4BL_UFr

2BL_UFr

DJK Retzstadt II

DJK Retzstadt

DC Marktheidenfeld II

Dartverein ...ch e.V. II

0:0

0:0

Fri. 27.02.2026 19:00 2BL_UFr DJK Retzstadt TSV Collenberg 0:0

Fri. 13.03.2026 19:00 4BL_UFr DJK Retzstadt II Steeldart Vipers III 0:0

Fri. 27.03.2026 19:00

19:00

4BL_UFr

2BL_UFr

DJK Retzstadt II

DJK Retzstadt

TGV Blue Devils II

TV Großwallstadt

0:0

0:0

Fri. 24.04.2026 19:00

19:00

4BL_UFr

2BL_UFr

DJK Retzstadt II

DJK Retzstadt

DC Waldbüttelbrunn III

DC Waldbüttelbrunn

0:0

0:0

Fri. 29.05.2026 19:00 4BL_UFr DJK Retzstadt II DC Waldbüttelbrunn IV 0:0

Fri. 12.06.2026 19:00 4BL_UFr DJK Retzstadt II MeeSpicker ...enheim III 0:0


